Acta de Evaluación, y adjudicar la contratación del servicio denominado “CURSOS DE 
ESPECIALIZACIÓN ONLINE 2025, ACADEMIA DE CAPACITACIÓN MUNICIPAL Y REGIONAL - SUBDERE.” 
(ID 761-63-LQ25) al oferente “UNIVERSIDAD DEL DESARROLLO”, RUT. N.º 71.644.300-0”, por la 
suma bruta, única y total de $165.000.000.- (Ciento sesenta y cinco millones de pesos) pagadera en 
las condiciones establecidas en las Bases de Licitación, por cuanto esta oferta resulta ser la más 
conveniente y ventajosa para los intereses de la Subsecretaría de Desarrollo Regional y 
Administrativo. - En comprobante y previa lectura, firman: